Gürsoy, Ülkü, “Türk Kültüründe Ağaç Kültü ve Dut Ağacı”, *Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi*, sayı LXI, Ankara, 2012.

Hoppál, Mihály, *Avrasya'da Şamanlar*, çev. Bülent Bayram, Şevket Çağatay Çapraz, 2. bs., İstanbul, YKY Yayınları, 2014.

İbnü'l-Arabî (ö. 638/1240), Muhyiddîn Muhammed b. Alî, *Ahkâmu'l-Kur'ân*, cilt I, Kahire, Dâru İhyâi'l-Kütübi'l-Arabî, 1957.

Kahraman, Ferruh, “Bir Tefsir-Kelam Problemi: Hz. Âdem'in Yasak Ağaca Yaklaşması”, *Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, cilt XV, sayı XX-VII, 2013.

Kalafât, Yaşar, *Doğu Anadolu'da Eski Türk İnançlarının İzleri*, 2.